factis sensim admisce Camphorae Drachm. unam et semis. Effunde massam in lamina marmoream oleo parum illitam. Servetur in vasis optime clausis, ne Camphora penitus avolet.

Sit massa salina pallide coerulescens, odoris camphorati insignis. — *Usus:* ophthalmicus; dissolvitur Lapidis divini Dr. una in Aq. comm. Libr. duabus, ex quo fit Collyrium ophthalmicum.

Codicum turba formulam exhibitat secuta est, quare discordantiam referre nil attinet.

LAPIS DE GOA Ph. Wirt.

Rec. Coralliorum alborum, rubrorum, Bezoar. Orientalis ^{aa} Unc. unam, Margaritarum Orientium, Lapidis Hyacinthi praeparati, — Topasi, — Sapphiri, — Rubini ^{aa} Unc. semis, — Smaragdi, Moschi Orientalis, Ambrae griseae ^{aa} Drachm. duas, Foliorum Auri N° quadraginta. Fiat omnium pulvis subtilissimus, qui mucilagine Tragacanthae, vel gelatina Cornu Cervi in pastam redigatur, ex qua formentur globuli ovalis formae, qui post siccationem in umbra, vel concha vel dente lupino, ut eleganter niteant, poliantur.

† LAPIS INFERNALIS.
Höllenstein. *Pierre infernale.*

Synon.: Argentum nitricum fusum, Nitras argenticus fusus, Causticum lunare. Geßmolzenes salpetersaures Silber. *Nitrate d'Argent fondue.*

Rec. Argenti nitrici crystallisati (p. 100) quantum vis, immitte in crucibulum argenteum (vel platineum vel porcellaneum) et in lampadem impone Spiritu Vini nutritam. Flammam ange, donec Sal omnino fusum fuerit, quod agitando ope baculi argentei adjuvatur. Quando Sal aquae instar in crucibulo fluat,flammam diminue, ita, ut neque refrigeratione consistet, neque nimio calore decomponatur, sed quiete fluat, quod per aliquot minuta obtine. Tum liquidum effunde in modulum ferreum (vel aheneum) antea leviter calefactum et sevi pauxillo illitum. Baculos ex modulo diremto solutos statim in vas vitreum bene obturandum ingere. — *Vis:* exsiccans, caustica, suppurationem excitans.

Sint baculi coloris albi vel cinerascentis, fractura radiosa, radiis e centro exentibus, Aqua fere omnino solubiles, quod Aqua non dissolvitur, Acidu nitrico solvatur; solutio addito Spiritu Salis Ammoniaci caustico non coerulescat, quo Cupri adulterium indicatur. Nitrum si inest, residuum ex ignitione forti alcalinum obtinetur.

Usus: externus ad absumendas carnosas excrescentias.

Si Argentum nitricum crystallisatum levissimo igne fusum exemplo in modulum effunditur, Lapis infernalis obtinetur candidissimus, sed nimium fragilis, quam quod vim aliquam in usu ferre queat. Hoc consilio Sal purum per aliquod tempus calefieri praeceptum est, quo fit, ut aliquantulum decomponatur et color parum griseus induatur, et simul baculi eam firmitatem adipiscatur, qua opus est, ne facilime in frustula minuta diffrangantur. Est recte sentientis de medicamentorum paratione, non ea candidissima atque purissima semper exhibere, sed qualia a medico atque aegroto desiderantur. In Floribus Benzoës, Kermete minerali, cet. corrigendi studium plus nocuisse, quam profuisse compertum habemus. — Contactus corporum combustibilium e. gr. chartae, linte, digitorum cautissime evitetur, qui nigriscendi indolem Lapidij injungit, si apricationi exponitur.